Zamawiajacy: Czestochowa, dnia ...’1.!1..-06-2016r.
Wojewddzki Szpital Specjalistyczny im. Najéwietszej Maryi Panny

ul. Bialska 104/118,42-200 Czestochowa

tel. i faks: 34/ 367-37-53

WSZYSCY WYKONAWCY
dot. przetargu nieograniczonego:

DOSTAWA NARZEDZI WIELORAZOWEGO UZYTKU DO MIKROCHIRURGII
OKA ORAZ KASET DO STERYLIZACJI NARZEDZI

Znak sprawy: DAZ.26.051.2016

Ldz. .J4A2../16

Wyjasnienia Nr 1 tresci SIWZ

W zwiazku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien publicznych (tekst
jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 2164), Zamawiajacy udziela wyjasnien tresci specyfikacji istotnych
warunkdow zamowienia /dalej: SIWZ/.

Pytania 1: Cze$é nr 1 - Narzedzia wielorazowego uzytku do mikrochirurgii oka
1. Lp.1 Prosimy o dopuszczenie pesety McPherosn o dt. 85 mm.

Odpowiedz: Zamawiajacy zachowuje zapisy SIWZ.

2. Lp.3 Prosimy o dopuszczenie manipulatora Neuhmann.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

3. Lp.7 Prosimy o dopuszczenie Elsching.

Odpowiedz: Zamawiajacy zachowuje zapisy SIWZ.

Pytanie 2: Czes¢ nr 2 - Kaseta do sterylizacji narzedzi

Lp.1 Prosimy o dopuszczenie kasety o wym. 260x150x50 mm wykonanej ze stali nierdzewnej lub
kasety o wym. 190x102x19 mm wykonanej z tworzywa sztucznego.

Odpowiedz: Zamawiajacy zachowuje zapisy SIWZ.

Pytania 3:

1. Czeé¢ nr 1, poz. 4 i poz. 5: Czy Zamawiajacy wyraza zgode na narzedzia najwyzsze]j jakosci,
nozyczki tytanowe dt. ostrza 9-9,5mm, reszta parametréw bez zmian?

Odpowiedz: Zamawiajacy zachowuje zapisy SIWZ.

2. Cze$¢ nr 1, poz. 6: Czy Zamawiajacy wyraza zgode na narzedzia najwyzszej jakosci, imadio
tytanowe szczeki 6mm, dt. narzedzia 11mm, reszta parametréw bez zmian?

Odpowiedz: Zamawiajacy zachowuje zapisy SIWZ.

3. Czeéé nr 1, poz. 8: Czy Zamawlajacy wyraza zgode na narzedzia najwyzszej jakosci, pesete
tytanowa, 10mm, reszta parametréw bez zmian?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

4, Cze$¢ nr 1, poz. 11: Czy Zamawiajacy wyraza zgode na narzedzia najwyzszej jakosci, roztworka
tytanowa, 14mm, reszta parametrow bez zmian?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytania 4 -Dot.: Cze$¢ nr 1 - Narzedzia wielorazowego uzytku do mikrochirurgii oka
1. Poz.1
Czy Zamawiajacy wymaga do dostawy pesety typu Shepard z lub bez ogranicznika (tzw. stop)

&

SHEPARD
IMPLANTATION FORCEPS

without stop
with stop

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza bez ogranicznika.




2. Poz. 2
Czy Zamawiajacy akceptuje do dostawy nozyczki do zeza proste, tepe koncowki - jak na rys.:

BONN MODEL
STRABISMUS SCISSORS
straight, 9 cm

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

3.Poz. 3
Czy Zamawiajacy akceptuje do dostawy manipulator jak na rys. :

At dd h e d Ay R Rl s

DRYSDALE
NUCLEUS MANIPULATOR
and ANTERIOR CAPSULE POLISHER

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.
4, Poz. 6
Czy Zamawiajacy akceptuje do dostawy imadto jak na rys. :

BARRAQUER
NEEDLE HOLDER
curved, withowt lock
jaw 0.55 mm

hardle 8.0 mm

total length 120 mm

Czy imadto winno posiadaé zamek, czy tez winno by¢ bez zamka.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza imadio bez zamka o diugosci 120mm.

5. Poz. 8
Czy Zamawiajacy akceptuje do dostawy pesetg jak na rys. :

CAPSULORHEXIS FORCEPS
extremely delicate, round handle

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.



6. Poz. 9
Czy Zamawiajacy akceptuje do dostawy pesetg jak na rys. :

N

MICRO COLIBRI FORCEPS
with tying platform, extremely delicate

..wmﬂwfv

Odpowiedz: Zamawiajacy zachowuje zapisy SIWZ.
7. Poz. 10
Czy Zamawiajacy akceptuje do dostawy rozworki jak na rys. :

KERSHNER

EYE SPECULUM
open blades

for temporal placement

OdpowiedZ: Zamawiajacy zachowuje zapisy SIWZ.
8. Poz. 11
Czy Zamawiajacy akceptuje do dostawy rozworki jak na rys. :

LIEBERMANN-TENNANT
EYE SPECULUM
fenestrated, open blades
for temporal placement

Odpowiedz: Zamawiajacy zachowuje zapisy SIWZ.

Pytania 5:

1.Czy w czesci nr 1 poz. 1 Zamawiajacy dopusci pesete do soczewki typu Faulkner, dt. 10,5cm,
pozostate parametry bez zmian?

Zdjecie proponowanego narzedzia:

Odpowiedz: Zamawiajacy zachowuje zapisy SIWZ.



2, Czy w czesci nr 1 poz. 3 Zamawiajacy dopusci Manipulator — rotator jadra typu Drysdale, pozostate
parametry bez zmian?
Zdjecie proponowanego narzedzia”

Odpowiedz: Zamawiajacy zachowuje zapisy SIWZ.
3. Czy w czesci nr 1 poz. 7 Zamawiajacy dopusci cooper Axe, pozostate parametry bez zmian?
Zdjecie proponowanego narzedzia:

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

4. Czy w czesci nr 1 poz. 9 Zamawiajacy dopusci pesete Colibri-Bonnm delikatnie zakrzywiona, zeby
1x2, 0,12mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

5. Czy w czeéci nr 1 poz. 10 Zamawiajacy dopusci Rozwérke Lieberman 15 mm z regulacja srubowa,
kohicéwka K-wire lub rozwérke Lieberman 10mm z regulacja Srubowa, koricéwka V?

OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza obie wersje.

Pytania 6:

1.Czy Zamawiajacy w punkcie 2, czeéci 1 dopusci nozyczki do zabiegu operacyjnego zeza, proste,
kohcowki tepe o diugosci 12 cm? Proponowane nozyczki s produkowane przez uznanego
niemieckiego producenta i sq odpowiednikiem modelu Knapp.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

2.Czy Zamawiajacy W punkcie 6, czeéci 1 dopusci imadto do typu Barraquer-Troutman, bardzo
delikatne szczeki, zakrzywione, 06 -9 mm o dtugosci 9cm? Proponowane imadio jest produkowane
przez uznanego niemieckiego producenta i jest odpowiednikiem modelu Barraquer.

Odpowied2: Zamawiajacy dopuszcza.

3.Czy zmawiajacy w punkcie 10, czesci 1 dopusci rozwérke Lieberman 15 mm z regulacja Srubowa,
koncowka K-wire ?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 7 dot. § 9 (zal. nr 6 do SIWZ):

Zwracamy sie z uprzejma proéba o doprecyzowanie zapisow projektow umow, tak by w momencie
zmiany stawki podatku VAT, zmianie ulegata wytacznie cena brutto przy zachowaniu ceny netto.
Odpowiedz: W Zataczniku Nr 6 w §9 ust. 1 pkt.2) otrzymuje nowe brzmienie:

,2) dopuszcza sie zwigkszenie lub zmniejszenie wynagrodzenia Wykonawcy w przypadku zmiany
stawki podatku VAT od towardw i ustug lub zmiany cen urzedowych przedmiotu umowy.
W przypadku zmiany stawki podatku VAT, zmianie ulegnie cena brutto, cena netto pozostanie bez
zmian"”.

Powyzszy zapis zostanie wprowadzony do umowy z Wykonawca, ktéry ztozy najkorzystniejsza oferte w
niniejszym postepowaniu.

Pytanie 8 dot. Czesci nr 2:
Czy Zamawiajacy dopusci kasete z silikonowa mata o wymiarach 152,40x254x25,40 mm?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.



Konieczne jest bezwzgledne ujecie w sktadanych ofertach zmian wprowadzonych do SIWZ
w wyniku udzielonych wyjasnien niniejszym pismem.

W oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy PZP niniejsze wyjadnienia stanowigce integralng czes¢ SIWZ,
udostepnia sie Wszystkim Zainteresowanym przedmiotowym postgpowaniem, zamieszczajac je na
stronie internetowej Zamawiajacego tj. www.szpitalparkitka.com.pl.

Zamawiajacy przediuza termin sktadania ofert i termin otwarcia ofert, umozliwiajac Wykanawcom
uwzglednienie udzielonych wyjasnien tresci SIWZ.

Zamawiajacy wyznacza nowy termin skfadania ofert na dzien: .437..-06-201&. do godz. 10:00.
Zamawiajacy wyznacza nowy termin otwarcia ofert na dzien: .4.?11..-06-2016r. o godz. 10:15.

Informujemy, 7e dotychczas nie przekazano SIWZ zgodnie z art. 42 ust. 2 ustawy Prawo zamowien
publicznych. Stosownie do art. 38 ust.2 uPzp wyjasnienia tresci SIWZ Zamawiajqcy przesyta tylko tym
Wykonawcom, ktérym przekazat SIWZ na ich wniosek., Pozostali Wykonawcy winni zapoznac sie
z tredciq wyjasnien do SIWZ =zamieszczong na stronie internetowej Zamawiajacego

www.szpitalparkitka.com.pl.

odpis Kierownika Zamawiajacego
lub osoby upowaznionej




